trincas e rachaduras, áreas que precisam de manutenção e finalizando com a pintura, 
o orçamento foi somente para os presentes terem base de valores, e iniciarem o 
pensamento para uma arrecadação futura para realiza-las. 

Foi apresentado o orçamento no valor de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais), mas 
como informado acima, somente a titulo de informação para que os participantes 
tenham a ciência de valores, pois o item será discutido em assembleia futura. 

Em sequência, o penúltimo item da pauta: Prestação de Contas: a Sra. Taika,